
News sito 

AMBIENTE – SERVIZI VERIFICA IMPIANTI TERMICI 

Misure di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-2019 – rapporti 

con il pubblico 

Alla luce del DPCM 9 Marzo 2020, recante nuove misure per il contenimento ed il contrasto del 

diffondersi del virus Covid-19 sull'intero territorio nazionale, ARMENA SVILUPPO, in accordo 

con l’Ente committente Città Metropolitana di Napoli,  

considerata la natura delle attività svolte nell’ambito del Servizio di Verifica degli Impianti Termici nei 

Comuni con popolazione inferiore ai 40.000 abitanti, che prevede il contatto con l’utenza e con gli 

addetti ai lavori presso gli uffici aziendali, a tutela dei propri dipendenti e  dei cittadini tutti, 

      DISPONE 

Di garantire, con effetto immediato e fino al 03.04.2020, l'accesso ai propri uffici presso la sede di Via 

Taverna del Ferro n. 92 in Napoli, esclusivamente previo appuntamento e limitatamente a 

richieste/procedure urgenti ed indifferibili, , da definire attraverso i seguenti canali di contatto:  

 Recapito Telefonico: 349.8884404 – 340.3874257-349.8883214 

 Mail impiantitermici@armenasviluppo.it 

 PEC ambiente@pec.armenasviluppo.it 

Eventuali richieste di istruttoria pratiche, chiarimenti, invio documenti, dichiarazioni ecc. dovranno 

pervenire utilizzando i canali telematici agli  indirizzi di posta elettronica sopraindicati. 

 

 

 

 

http://www.governo.it/it/articolo/firmato-il-dpcm-9-marzo-2020/14276
mailto:impiantitermici@armenasviluppo.it
mailto:ambiente@pec.armenasviluppo.it

